SuMPO SuMPO EPD SUMPORIESANITOIS A

E p D N _ — R EEAY AT VRS A
‘. S4TNEBIEEE (EPD) ERBFREXAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E#&ES © JR-BO-24012E https://ecoleaf-label jp
O JFE =)L %A=t - :
-t SaSNEmEE

High Alloy Seamless Steel Pipe

BEFEHM EHRES JR-BO-24012E
‘ EFPCRES  PA-187000-BO-03
1 metric ton
PCR% ATVLABLS (hEEH)

BENRERE NI=! 2025%3821H

O& et [ Llis)s REAEEEH 2025438148

EEERME (RMEOFEE- @k, 2aosls) WIAAFR & SR REE A =

RUEER 2 RIEES JV-BO-24012

REEEEAR 2030438 13H

SHmoBN, TEMLK-FE PCRLE1-DXE
BUEYAb AL ELERT FEBSE 2023F 128 4H
ELHRE - ZER LF
API 5CT, API 5CRA, JFE series% — R EEAY AT T TR e HE ek
OBERICRYT B=EIRIE"
AR« B ERE NERIREEE  REE 525
YA

A4Z: 25.4mm (1") ~426.0mm (16.8")
AE; 2.3mm (0.09") ~65mm (2.56")
£& 4m (13.1ft) ~28.5m (93.5ft)

FWEhtEk
JFEAF-IRA &4t e RER
https://www.jfe-steel.co.jp

1SO140256 £ U1ISO21930ICHE > 1eAE E R UT-F DI
HREE
OAE WS

*YAT LRI E R EEEANORIEDIHEE, VAT LRI T>REEED
ZEIEHE,

TEL: 03-3597-3111

E#H&EFS 1 JR-BO-24012E



SuMPO EPD SUMPOBBIESANI OIS A

SuMEo —RHEEA Y AT T IR EHERH
N ...E PD 17 EEEE (EPD) ERATRERAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BiREFS ¢ JR-BO-24012E https://ecoleaf-label.jp
OF17Y 1)V e BT ETE R
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 73E+03 kg-CO.eq
74k 2e 1.8E+01 kg-SOzeq
EREL 8.9E-01 kg-PO.*-eq
PImR Bify a5t (A1) [A2) [A3])
als RHRORE | Eiomix | RRoms
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-COzeq | 7.3E+03 3.8E+03 4.0E+01 3.5£+03
AV EHIE kg-CFC-11eq| 4.6E-06 1.4E-06 2.7E-10 3.2E-06
ettt kg-SO.eq | 1.8E+01 1.8E+01 9.4E-02 5.1E-01
HALFAFII VB kg-C:H.eq | 1.3E-01 1.1E-01 1.8E-03 1.6E-02
EREL kg-PO.*eq| 8.9E-01 4.6E-01 2.4E-13 4.3E-01
JHH BfiL mE-E (ERES) BifiL
FEBEFRER 1.4E+03 kg 8K [Fel Z65.0 wt%
FEBERBEIRILF- 9.9E+04 MJ k% [C] =0.22 wt%
BEREEER 2.6E+03 kg YUY [Si] =10 wt%
BAEFREITNY- 9.0E+02 MJ YAV Mn] =18 wt%
HIKDHE 2.5E+00 m’® 8/ [Cu] =30 wt%
ZyJ )b [Ni] =70 wt%
0L [Cr] =18.0 wt%
@EFEZEYBAEER EUTTY [Mo] =35 wt%
HE Livd FIJATY [W] =20 wt%
BEREY 0.0E+00 kg
EEREEY 3.6E+00 kg

HIATHAIWICBI2EEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

-AREPDR>YAT LHLREEAE T ICEELIERTHS,
-BREBEHOREZEIRRO—RT-ITEEL.

RIBAIE B —AREBEE 1049, 2014FE |ORBEMEFALE
-OMBROMEICEIY BERALADNT SN REGBIMRIEDE LRBEDIEHZADEDERT,
CIRT-HE2021EEDT-YEERLR,




SuMPO EPD SUMPOBBIESANI OIS A

SuMPO — A EE A Y AT F T IR B A

1 . e S1MTIREES (EPD) ERETREXAME-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BiREFS ¢ JR-BO-24012E https://ecoleaf-label.jp

©-1.ZDitbDIRIFRIEIFER

ISO1400158E L% THREL TS,

6)-2. 5= E Z = S
15H CAS No. ENE
NYHY [Mn] 7349-96-5 FEReEEE
27 )b [Ni] 7440-02-0 FEReEEE
704 [Cr] 7440-47-3 FHEReEEE
TUTTY [Mo] 7439-98-7 FERSEEE
JNVE [Col 7440-48-4 FHEReEEE
$f [Cu] 7440-50-8 FERSEEE
HAITATY W] 7440-33-7 FHEReEEE

DERLEZRT-90EZX A
IDEA v2.1.3 BT, £ AUV TREM (RU3VTLC) FREMEFES 1 JP-AJ-0001%EA LK,

®fE

WEHRETBERBBELUTICRT,

JIS G 3458(STPA), G 3462(STBA), G 3467(STFA) 5

RFE A NEEIR NSTPA28, KSTBA28 %

ATSM A53, A106, A192, A210, A213, A333, A335, A519

ASME SA53, SA106, SA192, SA210, SA213, SA333, SA335, SA519

API 5CT, 5CRA, 5L and 5LC grades, 1SO 11960, 13680 and 3183, DNV-ST-F101

JFE-Sreies(High Cr OCTG), EN10216-1,2
RUINGER-ACHEEREOBZETRE

OT-YEENDHER. PCRELVEE - EERBESRL LA,
OLLEIIONTR, BEE - EERECRESNLRBHER/ILILBAICLIRHONEE Ao
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)

E#k%ES ' JR-BO-24012E



